[image: image1.png]

Собрание Корсаковского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От    30.03.2018          №        6          .
	 Об утверждении должностного лица, ответственного за ведение реестра лиц, уволенных с муниципальной службы или с должности муниципальной службы в связи с утратой доверия за коррупционные правонарушения и направление указанных сведений в Аппарат Губернатора и Правительства Сахалинской области

В соответствии с пунктом  4  Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации 05.03.2018 года № 228 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Суртаеву Людмилу Геннадьевну, начальника отдела обеспечения деятельности Собрания Корсаковского городского округа, назначить ответственной за ведение реестра лиц, уволенных  с муниципальной службы или с должности муниципальной службы в связи с утратой доверия за коррупционные правонарушения  и направление реестра в Аппарат Губернатора и Правительства Сахалинской области.
                2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания

Корсаковского городского округа                                                                         Л.Д. Хмыз